חבר הוועדה המייעצת ממליץ להשאיר את התקופה הקצרה כברירת מחדל, ואם יעלה הצורך לאשר הארכה למשתמש שיבקש על בסיס פרטני.

נושא 3 בסדר היום: עדכון הוראה בנושא 'שירות ללקוח באמצעות מיופה כוח בתמורה' – 404 התיקון להוראה על רקע התיקונים שנעשו בתקנות נתוני אשראי התשע"ז-2017
עובדת הממונה מדובר בהוראה קיימת שנעשו בה כמה תיקונים והבהרות קלות. הטופס של מיופה הכוח בתמורה שהוסר מהתקנות הוכנס להוראה עם שינויים מינוריים. אנו לא מאפשרים גמישות. הכוונה היא להכתיב טופס אחיד לכל מיופי הכוח בתמורה.
חברת הוועדה המייעצת מבקשת להבהיר את הניסוח בסעיף 4 להוראה, האם הכוונה במשפט "למעט תשלום באשראי", שניתן לשלם בתשלום דחוי?